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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 27 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
12/19/2020 - 9:03 Rezultati Prelim
limit - kadeti - muski KM: 2:23.95  /  limit - juniori - muski JM: 2:13.37
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

kadeti

1. CVETKOV, Justin 07 Proleter 2:05.94 531 Q 28.50 31.11 33.39 32.94
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:06.20 527 Q 27.86 32.20 33.76 32.38
3. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:07.60 510 Q 29.63 32.37 33.02 32.58
4. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:08.36 501 Q 29.12 32.21 33.54 33.49
5. PETAR, Mitić 07 Naisus 2:08.90 495 Q 28.92 32.81 34.54 32.63
6. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:09.45 489 Q 29.46 33.56 33.43 33.00
7. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 2:11.03 471 Q 29.60 33.32 34.42 33.69
8. KOPANJA, Andrija 06 11. April 2:11.78 463 Q 30.68 33.03 34.33 33.74
9. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:12.17 459 R 29.65 35.17 34.38 32.97

10. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:12.81 453 R 28.76 34.57 34.83 34.65
11. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:13.47 446 30.02 34.53 34.78 34.14
12. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:13.94 441 34.27 30.13 35.23 34.31
13. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:14.18 439 31.02 33.93 35.08 34.15
14. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2:14.85 432 30.96 34.93 34.61 34.35
15. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:14.97 431 30.09 34.49 35.29 35.10
16. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:16.10 420 31.26 34.31 35.72 34.81
17. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:17.02 412 30.64 36.16 35.83 34.39
18. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:17.28 410 29.81 34.60 37.55 35.32
19. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:17.31 409 31.89 34.95 35.76 34.71
20. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:17.72 406 30.11 34.87 37.17 35.57
21. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:18.40 400 31.62 35.33 36.19 35.26
22. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:18.95 395 30.94 36.29 36.56 35.16
23. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:20.00 386 32.32 36.23 37.09 34.36
24. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:20.61 381 31.72 35.53 36.98 36.38
25. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 2:20.80 380 31.61 35.33 37.79 36.07
26. GRGIC, Nebojsa 06 Novi Sad 2:21.41 375 31.65 36.13 37.52 36.11
27. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:23.82 356 32.57 36.42 36.20 38.63
28. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:24.01 355 31.91 36.52 38.31 37.27

Limit

29. VASIC, Dusan 06 Marlin 2:24.12 354 30.29 35.90 39.48 38.45
Limit

30. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:24.28 353 33.45 37.84 38.13 34.86
Limit

31. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:25.47 344 32.87 36.57 38.10 37.93
Limit

32. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:25.63 343 31.43 36.61 40.07 37.52
Limit

33. MACANKO, Vanja 07 Spartak 2:25.97 341 33.88 36.52 38.83 36.74
Limit

34. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:27.51 330 32.55 37.55 39.30 38.11
Limit

35. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 2:28.43 324 34.16 36.25 40.00 38.02
Limit

36. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 2:28.76 322 33.39 38.10 38.77 38.50
Limit

37. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 2:29.27 319 33.16 37.75 39.58 38.78
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 27, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, kadeti

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

38. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:30.62 310 34.43 38.84 38.77 38.58
Limit

39. JOSIC, Filip 07 11. April 2:30.97 308 34.04 39.69 39.77 37.47
Limit

40. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:31.53 305 33.81 38.92 39.20 39.60
Limit

41. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:31.99 302 34.87 39.30 38.95 38.87
Limit

42. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 2:32.23 300 35.39 40.39 41.52 34.93
Limit

43. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 2:32.40 299 33.17 38.01 39.85 41.37
Limit

44. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:32.64 298 33.80 37.85 41.32 39.67
Limit

45. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:35.36 282 33.54 39.55 40.42 41.85
Limit

ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:35.36 282 33.91 39.05 41.45 40.95
Limit

47. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 2:35.44 282 35.80 40.55 40.62 38.47
Limit

48. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 2:35.63 281 34.85 39.71 42.14 38.93
Limit

49. STANKOVIC, Anton 07 PK Obilic 2:39.68 260 34.79 40.77 42.84 41.28
Limit

50. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 2:44.42 238 35.99 43.05 42.89 42.49
Limit

51. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 2:45.51 234 35.40 42.36 44.47 43.28
Limit

52. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 2:47.05 227 35.30 41.05 44.92 45.78
Limit

53. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 2:47.29 226 36.58 41.70 44.16 44.85
Limit

54. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 2:51.25 211 37.55 45.11 46.68 41.91
Limit

55. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 2:51.93 208 37.76 44.35 46.68 43.14
Limit

56. SLAVUJEVIC, Djordje 07 Crvena Zvezda 2:57.09 191 40.40 47.47 46.93 42.29
Limit

57. SLAVUJEVIC, Marko 07 Crvena Zvezda 2:58.66 186 38.40 50.02 47.16 43.08
Limit

58. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar3:05.44 166 38.82 45.64 50.84 50.14
Limit

59. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 3:07.59 160 40.21 48.67 49.83 48.88
Limit

60. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 3:07.84 160 40.43 48.45 50.87 48.09
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 27, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

Juniori

1. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:56.86 664 Q 27.28 30.10 29.83 29.65
2. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 1:57.27 658 Q 27.35 29.52 30.08 30.32
3. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:58.05 645 R 27.86 29.20 29.96 31.03
4. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:58.95 630 Q 27.47 29.77 30.23 31.48
5. PESTI, Erik 04 PK Maraton 2:00.58 605 Q 28.27 30.44 31.82 30.05
6. BIJELE, Luka 05 Barakuda 2:01.77 587 Q 28.03 31.21 31.43 31.10
7. SLAVIN, Aleksandr 02 11. April 2:02.20 581 Q 27.19 31.11 31.21 32.69
8. MILENOVIC, Nikola 02 Leskovac 2:02.51 577 Q 28.77 30.14 32.28 31.32
9. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 2:02.57 576 R 27.61 31.29 32.59 31.08

10. VUJIN, Marko 03 Proleter 2:03.01 570 R 27.54 30.17 32.36 32.94
11. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:03.11 568 28.71 32.11 30.59 31.70
12. PANTIC, Matija 04 11. April 2:03.12 568 28.04 30.59 32.26 32.23
13. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:03.27 566 32.53 33.04
14. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:04.73 546 29.02 31.92 32.16 31.63
15. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 2:05.01 543 29.63 31.97 32.71 30.70
16. KATIC, Dusan 03 Partizan 2:05.38 538 29.00 31.30 32.72 32.36
17. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:05.61 535 28.01 32.78 31.70 33.12
18. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 2:05.79 533 29.18 31.00 32.68 32.93
19. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:05.82 532 29.12 32.09 32.90 31.71
20. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:06.34 526 29.02 32.00 32.73 32.59
21. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 2:06.50 524 27.77 31.48 33.54 33.71
22. BARSI, Marko 05 Spartak 2:06.63 522 28.17 32.04 33.40 33.02
23. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 2:07.02 517 27.17 34.22 31.79 33.84
24. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 2:07.21 515 27.90 32.45 33.99 32.87
25. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 2:07.33 514 28.83 31.72 33.01 33.77
26. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:07.79 508 28.32 32.91 34.46 32.10
27. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:08.06 505 29.91 31.88 32.71 33.56
28. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 2:08.22 503 28.25 33.30 34.11 32.56
29. MARKOVIC, Ognjen 03 PK Vracar 2:08.32 502 28.22 31.39 34.12 34.59
30. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:08.48 500 28.94 31.99 33.84 33.71
31. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:08.80 496 28.90 33.34 34.04 32.52
32. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 2:08.85 496 29.16 32.70 33.55 33.44
33. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 2:08.89 495 30.04 32.43 33.72 32.70
34. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 2:09.23 491 28.75 31.23 33.88 35.37
35. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:09.80 485 29.01 31.70 34.25 34.84
36. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:10.07 482 29.17 32.19 34.62 34.09
37. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:10.15 481 28.59 31.56 35.25 34.75
38. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:11.53 466 28.92 32.50 35.58 34.53
39. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 2:12.21 459 29.40 31.92
40. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:12.62 454 28.74 32.68 35.11 36.09
41. ZAGORCIC, Milorad 04 Marlin 2:12.79 453 28.58 33.25 34.29 36.67
42. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:12.99 451 28.42 35.31 35.58 33.68
43. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 2:13.53 445 31.88 31.87 39.08 30.70

Limit

44. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PK Vracar 2:14.25 438 30.22 34.27 35.63 34.13
Limit

45. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:14.28 438 30.16 34.37 35.89 33.86
Limit

46. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:14.67 434 30.17 34.22 35.55 34.73
Limit

47. KRSEV, Ivan 02 Novi Sad 2:14.76 433 29.34 35.00 35.58 34.84
Limit

48. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:15.28 428 29.23 34.97 35.64 35.44
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 27, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

49. GLUSAC, Nikola 05 11. April 2:16.50 417 31.00 35.11 36.95 33.44
Limit

50. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 2:16.65 415 28.33 32.78 35.17 40.37
Limit

51. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:19.88 387 30.65 35.58 36.97 36.68
Limit

52. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:20.16 385 32.22 35.65 37.03 35.26
Limit

53. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 2:21.32 376 31.44 36.58 37.11 36.19
Limit

54. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 2:28.19 326 33.41 38.07 40.11 36.60
Limit

55. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:30.12 313 32.10 38.48 41.11 38.43
Limit

56. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 2:35.52 282 32.29 38.34 42.68 42.21
Limit

57. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:36.27 278 36.10 39.64 41.22 39.31
Limit

58. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 2:37.33 272 30.55 42.33 41.65 42.80
Limit

59. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:37.54 271 36.87 41.01 40.89 38.77
Limit

60. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 2:49.95 216 27.39 46.34 49.00 47.22
Limit

Otvoreno

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1:53.53 725 Q 26.53 28.68 29.50 28.82
2. BARNA, Andrej 98 Spartak 1:54.69 703 Q 26.68 30.19 30.03 27.79
3. BOBAR, Aleksa 99 Vojvodina 1:55.56 687 Q 26.57 29.66 29.89 29.44
4. ADZIC, Nikola 97 11. April 1:56.41 672 Q 26.84 29.26 30.08 30.23
5. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:56.86 664 Q 27.28 30.10 29.83 29.65
6. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 1:57.27 658 Q 27.35 29.52 30.08 30.32
7. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 1:57.36 656 Q 27.24 29.28 29.79 31.05
8. URBANEK, Dejan 01 Novi Sad 1:57.51 653 Q 26.97 29.67 29.80 31.07
9. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:58.05 645 R 27.86 29.20 29.96 31.03

10. ADZIC, Bosko 98 11. April 1:58.82 632 R 27.16 30.19 31.03 30.44
11. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:58.95 630 Q 27.47 29.77 30.23 31.48
12. GRUJICIC, Bogdan 01 Partizan 1:59.91 615 27.95 29.47 31.18 31.31
13. PESTI, Erik 04 PK Maraton 2:00.58 605 Q 28.27 30.44 31.82 30.05
14. BIJELE, Luka 05 Barakuda 2:01.77 587 Q 28.03 31.21 31.43 31.10
15. SLAVIN, Aleksandr 02 11. April 2:02.20 581 Q 27.19 31.11 31.21 32.69
16. MARIC, Nemanja 00 Proleter 2:02.44 578 28.25 30.11 33.08 31.00
17. MILENOVIC, Nikola 02 Leskovac 2:02.51 577 Q 28.77 30.14 32.28 31.32
18. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 2:02.57 576 R 27.61 31.29 32.59 31.08
19. SCHAAF, Sebastian 01 11. April 2:02.63 575 27.60 30.98 31.83 32.22
20. VUJIN, Marko 03 Proleter 2:03.01 570 R 27.54 30.17 32.36 32.94
21. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:03.11 568 28.71 32.11 30.59 31.70
22. PANTIC, Matija 04 11. April 2:03.12 568 28.04 30.59 32.26 32.23
23. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:03.27 566 32.53 33.04
24. ERAKOVIC, Luka 00 Novi Sad 2:03.39 564 27.43 31.12 31.99 32.85
25. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 2:04.73 546 28.52 31.74 32.05 32.42
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 27, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

25. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:04.73 546 29.02 31.92 32.16 31.63
27. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 2:05.01 543 29.63 31.97 32.71 30.70
28. KATIC, Dusan 03 Partizan 2:05.38 538 29.00 31.30 32.72 32.36
29. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:05.61 535 28.01 32.78 31.70 33.12
30. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 2:05.79 533 29.18 31.00 32.68 32.93
31. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:05.82 532 29.12 32.09 32.90 31.71
32. CVETKOV, Justin 07 Proleter 2:05.94 531 Q 28.50 31.11 33.39 32.94
33. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:06.20 527 Q 27.86 32.20 33.76 32.38
34. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:06.34 526 29.02 32.00 32.73 32.59
35. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 2:06.50 524 27.77 31.48 33.54 33.71
36. BARSI, Marko 05 Spartak 2:06.63 522 28.17 32.04 33.40 33.02
37. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 2:07.02 517 27.17 34.22 31.79 33.84
38. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 2:07.21 515 27.90 32.45 33.99 32.87
39. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 2:07.33 514 28.83 31.72 33.01 33.77
40. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:07.60 510 Q 29.63 32.37 33.02 32.58
41. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:07.79 508 28.32 32.91 34.46 32.10
42. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:08.06 505 29.91 31.88 32.71 33.56
43. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 2:08.22 503 28.25 33.30 34.11 32.56
44. MARKOVIC, Ognjen 03 PK Vracar 2:08.32 502 28.22 31.39 34.12 34.59
45. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:08.36 501 Q 29.12 32.21 33.54 33.49
46. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:08.48 500 28.94 31.99 33.84 33.71
47. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:08.80 496 28.90 33.34 34.04 32.52
48. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 2:08.85 496 29.16 32.70 33.55 33.44
49. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 2:08.89 495 30.04 32.43 33.72 32.70
50. PETAR, Mitić 07 Naisus 2:08.90 495 Q 28.92 32.81 34.54 32.63
51. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 2:09.23 491 28.75 31.23 33.88 35.37
52. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:09.45 489 Q 29.46 33.56 33.43 33.00
53. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:09.80 485 29.01 31.70 34.25 34.84
54. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:10.07 482 29.17 32.19 34.62 34.09
55. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:10.15 481 28.59 31.56 35.25 34.75
56. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 2:11.03 471 Q 29.60 33.32 34.42 33.69
57. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 2:11.46 467 28.98 32.65 35.11 34.72
58. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:11.53 466 28.92 32.50 35.58 34.53
59. KOPANJA, Andrija 06 11. April 2:11.78 463 Q 30.68 33.03 34.33 33.74
60. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:12.17 459 R 29.65 35.17 34.38 32.97
61. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 2:12.21 459 29.40 31.92
62. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:12.62 454 28.74 32.68 35.11 36.09
63. ZAGORCIC, Milorad 04 Marlin 2:12.79 453 28.58 33.25 34.29 36.67
64. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:12.81 453 R 28.76 34.57 34.83 34.65
65. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:12.99 451 28.42 35.31 35.58 33.68
66. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:13.47 446 30.02 34.53 34.78 34.14
67. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 2:13.53 445 31.88 31.87 39.08 30.70

Limit

68. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:13.94 441 34.27 30.13 35.23 34.31
69. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:14.18 439 31.02 33.93 35.08 34.15
70. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PK Vracar 2:14.25 438 30.22 34.27 35.63 34.13

Limit

71. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:14.28 438 30.16 34.37 35.89 33.86
Limit

72. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:14.67 434 30.17 34.22 35.55 34.73
Limit

73. KRSEV, Ivan 02 Novi Sad 2:14.76 433 29.34 35.00 35.58 34.84
Limit

74. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2:14.85 432 30.96 34.93 34.61 34.35
75. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:14.97 431 30.09 34.49 35.29 35.10
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Disciplina 27, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

76. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:15.28 428 29.23 34.97 35.64 35.44
Limit

77. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:16.10 420 31.26 34.31 35.72 34.81
78. GLUSAC, Nikola 05 11. April 2:16.50 417 31.00 35.11 36.95 33.44

Limit

79. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 2:16.65 415 28.33 32.78 35.17 40.37
Limit

80. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:17.02 412 30.64 36.16 35.83 34.39
81. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:17.28 410 29.81 34.60 37.55 35.32
82. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:17.31 409 31.89 34.95 35.76 34.71
83. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:17.72 406 30.11 34.87 37.17 35.57
84. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:18.40 400 31.62 35.33 36.19 35.26
85. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:18.95 395 30.94 36.29 36.56 35.16
86. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:19.88 387 30.65 35.58 36.97 36.68

Limit

87. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:20.00 386 32.32 36.23 37.09 34.36
88. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:20.16 385 32.22 35.65 37.03 35.26

Limit

89. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:20.61 381 31.72 35.53 36.98 36.38
90. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 2:20.80 380 31.61 35.33 37.79 36.07
91. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 2:21.32 376 31.44 36.58 37.11 36.19

Limit

92. GRGIC, Nebojsa 06 Novi Sad 2:21.41 375 31.65 36.13 37.52 36.11
93. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:23.82 356 32.57 36.42 36.20 38.63
94. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:24.01 355 31.91 36.52 38.31 37.27

Limit

95. VASIC, Dusan 06 Marlin 2:24.12 354 30.29 35.90 39.48 38.45
Limit

96. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:24.28 353 33.45 37.84 38.13 34.86
Limit

97. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:25.47 344 32.87 36.57 38.10 37.93
Limit

98. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:25.63 343 31.43 36.61 40.07 37.52
Limit

99. MACANKO, Vanja 07 Spartak 2:25.97 341 33.88 36.52 38.83 36.74
Limit

100. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:27.51 330 32.55 37.55 39.30 38.11
Limit

101. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 2:28.19 326 33.41 38.07 40.11 36.60
Limit

102. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 2:28.43 324 34.16 36.25 40.00 38.02
Limit

103. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 2:28.76 322 33.39 38.10 38.77 38.50
Limit

104. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 2:29.27 319 33.16 37.75 39.58 38.78
Limit

105. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:30.12 313 32.10 38.48 41.11 38.43
Limit

106. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:30.62 310 34.43 38.84 38.77 38.58
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
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Disciplina 27, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

107. JOSIC, Filip 07 11. April 2:30.97 308 34.04 39.69 39.77 37.47
Limit

108. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:31.53 305 33.81 38.92 39.20 39.60
Limit

109. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:31.99 302 34.87 39.30 38.95 38.87
Limit

110. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 2:32.23 300 35.39 40.39 41.52 34.93
Limit

111. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 2:32.40 299 33.17 38.01 39.85 41.37
Limit

112. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:32.64 298 33.80 37.85 41.32 39.67
Limit

113. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:35.36 282 33.54 39.55 40.42 41.85
Limit

ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:35.36 282 33.91 39.05 41.45 40.95
Limit

115. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 2:35.44 282 35.80 40.55 40.62 38.47
Limit

116. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 2:35.52 282 32.29 38.34 42.68 42.21
Limit

117. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 2:35.63 281 34.85 39.71 42.14 38.93
Limit

118. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:36.27 278 36.10 39.64 41.22 39.31
Limit

119. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 2:37.33 272 30.55 42.33 41.65 42.80
Limit

120. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:37.54 271 36.87 41.01 40.89 38.77
Limit

121. STANKOVIC, Anton 07 PK Obilic 2:39.68 260 34.79 40.77 42.84 41.28
Limit

122. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 2:44.42 238 35.99 43.05 42.89 42.49
Limit

123. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 2:45.51 234 35.40 42.36 44.47 43.28
Limit

124. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 2:47.05 227 35.30 41.05 44.92 45.78
Limit

125. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 2:47.29 226 36.58 41.70 44.16 44.85
Limit

126. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 2:49.95 216 27.39 46.34 49.00 47.22
Limit

127. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 2:51.25 211 37.55 45.11 46.68 41.91
Limit

128. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 2:51.93 208 37.76 44.35 46.68 43.14
Limit

129. SLAVUJEVIC, Djordje 07 Crvena Zvezda 2:57.09 191 40.40 47.47 46.93 42.29
Limit

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Plivacki Savez Srbije 12/21/2020 11:51 - Strana 8

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 27, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

130. SLAVUJEVIC, Marko 07 Crvena Zvezda 2:58.66 186 38.40 50.02 47.16 43.08
Limit

131. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar3:05.44 166 38.82 45.64 50.84 50.14
Limit

132. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 3:07.59 160 40.21 48.67 49.83 48.88
Limit

133. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 3:07.84 160 40.43 48.45 50.87 48.09
Limit
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